

ERHVERVSSTYRELSEN

Group Shafi Holding ApS

CVR-nr. 31 48 84 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2013.



Mikkel Shafi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Group Shafi Holding ApS c/o Kokkeriet Kronprinsessegade 64 1306 København K
	Telefon: 27227030
	Hjemmeside: www.groupshafi.com
	E-mail: info@groupshafi.com
	CVR-nr.: 31 48 84 27
	Stiftet: 13. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Mikkel Ehab Shafi, E. C. Hammersvej 19 2791 Dragør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Spisebaren af Group Shafi ApS, København OverTaget ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2013

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber, at drive handel, restauration, catering og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed, samt være holdingselskab for Spisebaren af Group Shafi ApS og andre datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat	-18.937	-45
2 Andre finansielle omkostninger	-19.504	0
Resultat før skat	-38.441	-45
3 Skat af årets resultat	16.775	0
Årets resultat	-21.666	-45
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.666	-45
Disponeret i alt	-21.666	-45

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i dattervirksomheder	80.001	80
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.001	80
	Anlægsaktiver i alt	80.001	80
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.600	0
	Tilgodehavender i alt	9.600	0
	Likvide beholdninger	3.318	5
	Omsætningsaktiver i alt	12.918	5
	Aktiver i alt	92.919	85

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-524.933	-503
	Egenkapital i alt	-399.933	-378
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	492.852	463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.852	463
	Gældsforpligtelser i alt	492.852	463
	Passiver i alt	92.919	85

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ejere har afgivet erklæring på, at de vil understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Der er iværksat tiltag i selskabets datterselskaber, således at disse selskaber forventer positive resultater, og dermed vil selskabet kunne retablere sine kapitalforhold.

	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	19.504	0
	<u>19.504</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-9.600	0
Regulering af tidligere års skat	-7.175	0
	<u>-16.775</u>	<u>0</u>

Noter

		31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.	
4. Kapitalandele i dattervirksomheder				
Kostpris 1. januar 2012		80.000	125	
Tilgang i årets løb		1	80	
Afgang i årets løb		0	-125	
Kostpris 31. december 2012		80.001	80	
Opskrivninger 1. januar 2012		0	-125	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		0	125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		80.001	80	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Group Shafi Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Spisebaren af Group Shafi ApS	100% %	194.591	79.128	80.000
OverTaget ApS	100% %	-103.528	-423.383	1
		91.063	-344.255	80.001
			31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2012		125.000	125	
		125.000	125	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2012		-503.267	-458	
Årets overførte overskud eller underskud		-21.666	-45	
		-524.933	-503	